
AREÁL NOVÁ PRAGOVKA | E FACTORYAREÁL NOVÁ PRAGOVKA | E FACTORY
KOLBENOVA 34A/923, PRAHA 9

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

85 Kč/m85 Kč/m22  
3.47 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1500 Kč/místo 1500 Kč/místo 
61.25 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme obchodní prostory a variabilní kanceláře k pronájmu na Praze 9 - Vysočany, přímo sousedící s ulicí Kolbenova. Areál Nová Pragovka efektivně propojuje
industriální architektury s novým pojetím prostoru, který odpovídá nárokům na současné administrativní služby. Objekt nabízí prostory situované v budově E,
která prochází celkovou rekonstrukcí. Budova disponuje jak retailovými, tak skladovými a kancelářskými prostory. Variabilita dostupných prostor je značná a
pohybuje se v rozmezí 200 – 27.000 m2. Prostory jsou flexibilní a umožňují tak klientele dané prostory přizpůsobit dle svých vlastních požadavků. V areálu je
možnost využit nákladního výtahu, recepce, ostrahy majetku, velkou stropní výšku, povrchová parkoviště a další. Opomenout nelze ani výbornou dopravní
dostupnost. Stanici metra Kolbenova nalezneme společně s autobusovými a tramvajovými spoji jen pár kroků od objektu.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Kavárna/Restaurace

Recepce Zdvojená podlaha Vstup na magnetické karty


	AREÁL NOVÁ PRAGOVKA | E FACTORY
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


